



Annese & Associates, Inc.
421 Broad Street
Suite #5
Utica, NY 13501
(315) 866-2213

Sales Invoice

Date	Invoice Number
08/25/2017	9246
Account	
25577	

Bill To:
Rome CSD Attn: Pam Mazzaferro 409 Bell Rd. Rome, NY 13440 United States

Ship To
Rome CSD Attn: Pam Mazzaferro 409 Bell Rd. Rome, NY 13440 United States

Terms	Due Date	PO Number	Reference
Net 30 days	09/24/2017	18-00541	

Company Name		Rome CSD		
Contact Name		Patrick Sullivan		
Products & Other Charges		Quantity	Price	Amount
Billable Products & Other Charges				
COMMENT: NYS Contract PT64525		1.00	\$0.00	\$0.00
AIR-AP3802I-B-K9: 802.11ac W2 AP w/CA; 4x43; Mod; Int Ant; mGig B Domain		13.00	\$759.00	\$9,867.00
AIR-AP-BRACKET-1: 802.11n AP Low Profile Mounting Bracket (Default)		13.00	\$0.00	\$0.00
SW3802-CAPWAP-K9: Cisco Aironet 3800 Series CAPWAP Software Image		13.00	\$0.00	\$0.00
AIR-AP-T-RAIL-R: Ceiling Grid Clip for Aironet APs - Recessed Mount (Default)		13.00	\$0.00	\$0.00
AIR-AP3802I-B-K9: 802.11ac W2 AP w/CA; 4x43; Mod; Int Ant; mGig B Domain		16.00	\$759.00	\$12,144.00
AIR-AP-BRACKET-1: 802.11n AP Low Profile Mounting Bracket (Default)		16.00	\$0.00	\$0.00
SW3802-CAPWAP-K9: Cisco Aironet 3800 Series CAPWAP Software Image		16.00	\$0.00	\$0.00
AIR-AP-T-RAIL-R: Ceiling Grid Clip for Aironet APs - Recessed Mount (Default)		16.00	\$0.00	\$0.00
C1-AIR-CT5520-K9: Cisco ONE - 5520 Wireless Controller w/rack mounting kit		1.00	\$9,199.00	\$9,199.00
CAB-9K12A-NA: Power Cord, 125VAC 13A NEMA 5-15 Plug, North America		2.00	\$0.00	\$0.00
LIC-CT5520-DTLS-K9: Cisco 5520 Wireless Controller DTLS License		1.00	\$0.00	\$0.00

AIR-CT5520-SW-8.1: Cisco 5520 Wireless Controller SW Rel. 8.1	2.00	\$0.00	\$0.00
AIR-BZL-C220M4: Cisco 5520 Wireless Controller Security Bezel	2.00	\$0.00	\$0.00
AIR-CPU-E52609D: 1.90 GHz E5-2609 v3/85W 6C/15MB Cache/DDR4 1600MHz	2.00	\$0.00	\$0.00
AIR-CT6870-NIC-K9: PCIe Network Interface 20G	2.00	\$0.00	\$0.00
AIR-MR-1X081RU-A: 8GB DDR4-2133-MHz RDIMM/PC4- 17000/single rank/x4/1.2v	8.00	\$0.00	\$0.00
AIR-SD-32G-S: 32GB SD Card for UCS servers	2.00	\$0.00	\$0.00
AIR-SD240G0KS2-EV: 240GB 2.5 inch Enterprise Value 6G SATA SSD	2.00	\$0.00	\$0.00
AIR-TPM2-001: Trusted Platform Module 1.2 for UCS (SPI-based)	2.00	\$0.00	\$0.00
AIR-PSU1-770W: 770W AC Hot-Plug Power Supply for 5520 Controller	2.00	\$0.00	\$0.00
N7K-AC-3KW=: 3.0KW AC POWER SUPPLY MODULE	2.00	\$1,610.00	\$3,220.00
WS-C3850-12X48U-L: Cisco Catalyst 3850 48 Port (12 mGig+36 Gig) UPoE LAN Base	17.00	\$5,243.43	\$89,138.31
S3850UK9-37E: CAT3850 Universal k9 image	17.00	\$0.00	\$0.00
CAB-TA-NA: North America AC Type A Power Cable	17.00	\$0.00	\$0.00
STACK-T1-50CM: 50CM Type 1 Stacking Cable	17.00	\$0.00	\$0.00
PWR-C1-1100WAC: 1100W AC Config 1 Power Supply	17.00	\$0.00	\$0.00
C3850-NM-2-10G: Cisco Catalyst 3850 2 x 10GE Network Module	3.00	\$1,375.00	\$4,125.00
CAB-SPWR-150CM=: Catalyst 3750X and 3850 Stack Power Cable 150 CM Spare	90.00	\$86.99	\$7,829.10
CAB-SPWR-30CM=: Catalyst 3750X and 3850 Stack Power Cable 30 CM Spare	37.00	\$43.70	\$1,616.90
WS-C3850-12X48U-L: Cisco Catalyst 3850 48 Port (12 mGig+36 Gig) UPoE LAN Base	77.00	\$5,243.43	\$403,744.11
S3850UK9-37E: CAT3850 Universal k9 image	77.00	\$0.00	\$0.00
CAB-TA-NA: North America AC Type A Power Cable	77.00	\$0.00	\$0.00
STACK-T1-50CM: 50CM Type 1 Stacking Cable	77.00	\$0.00	\$0.00
PWR-C1-1100WAC: 1100W AC Config 1 Power Supply	77.00	\$0.00	\$0.00
N9K-C9372TX: Nexus 9300 with 48p 1/10G-T and 6p 40G QSFP+	2.00	\$10,349.00	\$20,698.00
N3K-C3064-ACC-KIT: Nexus 3K/9K Fixed Accessory Kit	2.00	\$0.00	\$0.00

NXOS-703I2.2: Nexus 9500, 9300, 3000 Base NX-OS Software Rel 7.0(3)I2(2)	2.00	\$0.00	\$0.00
NXA-FAN-30CFM-B: Nexus 2K/3K/9K Single Fan, port side intake airflow	8.00	\$0.00	\$0.00
CAB-9K12A-NA: Power Cord, 125VAC 13A NEMA 5-15 Plug, North America	4.00	\$0.00	\$0.00
N9K-PAC-650W: Nexus 9300 650W AC PS, Port-side Intake	4.00	\$0.00	\$0.00
N93-LIC-PAK: N9300 License PAK Expansion	2.00	\$0.00	\$0.00
PWR-C1-1100WAC/2: 1100W AC Config 1 Secondary Power Supply	48.00	\$689.93	\$33,116.64
PWR-C1-350WAC/2: 350W AC Config 1 SecondaryPower Supply	4.00	\$229.98	\$919.92
SFP-10G-SR-S=: 10GBASE-SR SFP Module, Enterprise-Class	106.00	\$298.97	\$31,690.82
STACK-T1-1M=: 1M Type 1 Stacking Cable	10.00	\$91.99	\$919.90
STACK-T1-3M=: 3M Type 1 Stacking Cable	88.00	\$137.99	\$12,143.12
WS-C3850-12X48U-L: Cisco Catalyst 3850 48 Port (12 mGig+36 Gig) UPoE LAN Base	3.00	\$5,243.43	\$15,730.29
S3850UK9-37E: CAT3850 Universal k9 image	3.00	\$0.00	\$0.00
CAB-TA-NA: North America AC Type A Power Cable	3.00	\$0.00	\$0.00
STACK-T1-50CM: 50CM Type 1 Stacking Cable	3.00	\$0.00	\$0.00
PWR-C1-1100WAC: 1100W AC Config 1 Power Supply	3.00	\$0.00	\$0.00
WS-C3850-12XS-E: Cisco Catalyst 3850 12 Port 10G Fiber Switch IP Services	1.00	\$7,129.23	\$7,129.23
S3850UK9-37E: CAT3850 Universal k9 image	1.00	\$0.00	\$0.00
CAB-TA-NA: North America AC Type A Power Cable	2.00	\$0.00	\$0.00
STACK-T1-50CM: 50CM Type 1 Stacking Cable	1.00	\$0.00	\$0.00
CAB-SPWR-30CM: Catalyst 3750X and 3850 Stack Power Cable 30 CM	1.00	\$0.00	\$0.00
PWR-C1-350WAC: 350W AC Config 1 Power Supply	1.00	\$0.00	\$0.00
Total Products & Other Charges:			\$663,231.34
E-RATE ORDER CUSTOMER PORTION: \$132,646.27 PO# 18-00541			
Make checks payable to Annese & Associates, Inc.	Invoice Subtotal:		\$663,231.34
	Sales Tax:		\$0.00

Remit to: 421 Broad Street, Suite 5 Utica, NY 13501 RETURNS MAY BE SUBJECT TO A RESTOCKING CHARGE AND MUST INCLUDE RMA#, ALL MANUALS AND CABLES	Invoice Total:	\$663,231.34
--	----------------	--------------